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CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' PUNTI

1 BZG8 ASC ORTLER 1252
2 BZ17 ASV PRAD RAIFFEISEN 1234
3 BZF8 SC MERAN RAIKA 902
4 BZJJ ATZV VINSCHGAU 705
5 BZJD ASV RIFFIAN KUEN 701
6 Ski Team Altopiano di A 409
7 BZ52 ASV RITTEN SPORT 398
8 MASTERS KLOSTERTAL 180

Bz67 ASC WEISSKUGEL 180
10 BZ85 ASV WELSCHNOFEN 160
11 SRG Gainfeld Bihofen 132
12 SC PARTENKIRCHEN 100

BZF9 GROEDEN RAIFFEISEN 100

BZ80 ASC HAID RAIFFEISEN 100

BZA5 ASC BARBIAN 100
16 Skiclub  Groedig 60

BZ78 ASV VIGILJOCH 60
18 SC See Paznauntal 50
19 SC Ebnat-Kappel 29
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Cr REISENTORLAUF / SLALOM GIGANTE y [

CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PUNTI
1 BZG8 ASC ORTLER 1252
3 2 ANGERER Nele 2008 BZG8 ASC ORTLER 1'33.42 60
4 4 SCHWIENBACHER Nina 2008 BZG8 ASC ORTLER 1'36.93 50
5 13 BRUNNER Julia 2007 BZG8 ASC ORTLER 1'37.58 45
6 6 HELLRIGL Valentina 2007 BZG8 ASC ORTLER 1'42.15 40
4 17 MAZAGG Matthias 2007 BZG8 ASC ORTLER 1'24.76 50
6 36 SCHWIENBACHER Tim 2006 BZG8 ASC ORTLER 1'19.34 40
2 58 ORTLER Annalena 2003 BZG8 ASC ORTLER 1'02.00 80
1 64 VINCENZI Lorenzo 2003 BZG8 ASC ORTLER 58.08 100
14 69 REINSTADLER Alex 2004 BZG8 ASC ORTLER 1'13.60 18
1 84 PERNTER Erich 1940 BZG8 ASC ORTLER 1'00.48 100
1 86 LADURNER Helmuth 1949 BZG8 ASC ORTLER 56.73 100
4 104 PAULMICHL Marina 2002 BZG8 ASC ORTLER 1'00.54 50
2 142 MIETZ Tim-Ole 1999 BZG8 ASC ORTLER 54.76 80
4 144 PLATTER Jonas Erik 2000 BZG8 ASC ORTLER 55.47 50
6 140 PEZZUTTI Francesco 2000 BZG8 ASC ORTLER 55.88 40
9 139 GUECI Giacomo 2000 BZG8 ASC ORTLER 56.88 29
2 154 SCHWIENBACHER Florian 1967 BZG8 ASC ORTLER 1'00.89 80
3 152 ORTLER Hugo 1966 BZG8 ASC ORTLER 1'01.95 60
2 159 LAUE Alex 1973 BZG8 ASC ORTLER 1'06.39 80
1 169 BRUNNER Sebastian BZG8 ASC ORTLER 2'01.51 100
2 BZ17 ASV PRAD RAIFFEISEN 1234
2 7 TELSER Stefanie 2008 Bz17 ASV PRAD RAIFFEISEN 1'16.69 80
1 16 ZOEGGELER Jaron 2008 Bz17 ASV PRAD RAIFFEISEN 1'11.15 100
2 19 STAFFLER Lukas 2007 Bz17 ASV PRAD RAIFFEISEN 1'12.62 80
1 33 RUNGG Tessja 2005 Bz17 ASV PRAD RAIFFEISEN 1'04.64 100
3 26 TELSER Selina 2005 Bz17 ASV PRAD RAIFFEISEN 1'10.35 60
5 30 ZOEGGELER Annika 2006 Bz17 ASV PRAD RAIFFEISEN 1'14.06 45
6 25 VENT Leonie 2006 Bz17 ASV PRAD RAIFFEISEN 1'23.98 40
9 22 ANGELI Greta 2006 BzZ17 ASV PRAD RAIFFEISEN 1'32.09 29
3 37 TIBOLLA Fabian 2005 Bz17 ASV PRAD RAIFFEISEN 1'06.99 60
5 35 STECK Felix 2006 Bz17 ASV PRAD RAIFFEISEN 1'17.94 45
1 61 THOMA Lara 2003 BZ17 ASV PRAD RAIFFEISEN 59.27 100
8 53 STAFFLER Julia 2004 Bz17 ASV PRAD RAIFFEISEN 1'10.04 32
9 56 OHRWALDER Maria 2004 BZ17 ASV PRAD RAIFFEISEN 1'11.49 29
2 80 ZOEGGELER Alexander 2003 Bz17 ASV PRAD RAIFFEISEN 58.35 80
5 79 HOLZER Max 2004 Bz17 ASV PRAD RAIFFEISEN 1'01.93 45
6 66 ZOEGGELER Jonas 2004 Bz17 ASV PRAD RAIFFEISEN 1'02.11 40
8 68 GANDER Matthias 2004 Bz17 ASV PRAD RAIFFEISEN 1'02.61 32
3 103 KLOTZ Tamara 2002 Bz17 ASV PRAD RAIFFEISEN 59.53 60
5 101 GANDER Sophie 2002 Bz17 ASV PRAD RAIFFEISEN 1'03.32 45
6 123 STARK Hanno 2001 Bz17 ASV PRAD RAIFFEISEN 58.81 40
7 119 RUNGG Tamino 2002 Bz17 ASV PRAD RAIFFEISEN 58.87 36
8 121 WITTMER Jakob 2002 Bz17 ASV PRAD RAIFFEISEN 59.99 32
11 113 STRIMMER Leon 2000 Bz17 ASV PRAD RAIFFEISEN 57.21 24
14-12-2014 / Solda / Sulden am Ortler GC/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

® Raiffeisen Raiffeisenkasse Prad-Taufers




POS

N~NNPEFPE WD W

1

o

NR PR

~No NP~ DNONPMW

= e
RO ~N®WwOo

=
O~ND_PRPPWOEDN

PR e
R R NP O

12

w o

12
13

~N O 0w o

14

IN

NUM
PETT

75
82
85
94
107
99
110
108
126
158
162
161

18
23
24
28
a7
45
49
62
57
60
54
74
100
150
136
153

31
41
55
51
59
65
67
76
73
77
78
171
165

95
120
124
133
128
147
143
149
137

96
117
112
116
130
134
125
156
157

NUM CONCORRENTE
CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM
3 BZF8 SC MERAN RAIKA
PALLA Raphael 2004
MOESSLER Karl Heinz 1940
BAURSCHAFTER Fritz 1943
GUFLER Luis 1964
KUPPELWIESER Lisa 2001
ALBER Johanna 2002
PICHLER Christoph 2001
HOSP Leopold 2002
HALLER Selina 2000
RAFFL Guenther 1973
MITTERSTEINER Helene 1982
NIEDRIST Evelyn 1980
4 BZJJ ATZV VINSCHGAU
MITTERRUTZNER Wolfgang 2007
OBKIRCHER Linda 2005
RABE Maralen 2006
TRAUT Vanessa 2005
STRICKER Paul 2006
JANSER Moritz 2005
MAIER Elias 2005
STRICKER Emma 2004
MITTERRUTZNER Viktoria 2004
WELLENZOHN Anna 2004
FLOREANI Verena 2004
TRAFOIER Josef 2004
FLOREANI Sarah 2002
KIEM Lukas 1999
TELFSER Jonas 2000
HOHENEGGER Josef 1965
5 BZJD ASV RIFFIAN KUEN
STROHMER Bettina 2005
HOLZNER Leo 2005
VORHAUSER Ewylin 2003
HOLZNER Lisa 2003
PIXNER Sofia 2004
NERVO Alexander 2003
KUERSTEN Julian 2004
PESCOLDERUNG Franz 2003
HOELLRIGL Laurin 2003
STROHMER Lukas 2003
PINEIDER Andy 2004
OBERTEGGER Karin 1972
GIACOMUZI Jakob 1997
6 Ski Team Altopiano di A
PIANALTO Asia 2002
BONATO Tommaso 2002
PANOZZO Luca 2002
DELLA COSTA Noemi 2000
MAGNABOSCO Camilla 1999
ZATTARIN Josef 1999
PATTANARO Luca 1999
CAMPOSILVAN Filippo 1999
GRIFFANI Nicolas 1999
7 Bz52 ASV RITTEN SPORT
HALLER Viktoria 2001
PLATTNER Manuel 2002
GOSTNER Moritz 2001
GOSTNER Felix 2001
HALLER Jasmine 1999
PLATTNER Judith 2000
EGGER Dominik 2000
GOSTNER Christoph 1966
MOSCOVA Maddalena 1970
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Bz52
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Bz52
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Bz52
Bz52
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SOCIETA'

SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC

MERAN
MERAN
MERAN
MERAN
MERAN
MERAN
MERAN
MERAN
MERAN
MERAN
MERAN
MERAN

ATZV VINSC
ATZV VINSC
ATZV VINSC
ATZV VINSC
ATZV VINSC
ATZV VINSC
ATZV VINSC
ATZV VINSC
ATZV VINSC
ATZV VINSC
ATZV VINSC
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ATZV VINSC
ATZV VINSC
ATZV VINSC
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ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV

Ski
Ski
Ski
Ski
Ski
Ski
Ski
Ski
Ski

ASV
ASV

902
RAIKA
RAIKA
RAIKA
RAIKA
RAIKA
RAIKA
RAIKA
RAIKA
RAIKA
RAIKA
RAIKA
RAIKA

705
HGAU
HGAU
HGAU
HGAU
HGAU
HGAU
HGAU
HGAU
HGAU
HGAU
HGAU
HGAU
HGAU
HGAU
HGAU
HGAU

701

RIFFIAN KUEN
RIFFIAN KUEN
RIFFIAN KUEN
RIFFIAN KUEN
RIFFIAN KUEN
RIFFIAN KUEN
RIFFIAN KUEN
RIFFIAN KUEN
RIFFIAN KUEN
RIFFIAN KUEN
RIFFIAN KUEN
RIFFIAN KUEN
RIFFIAN KUEN

409

Team Altopiano
Team Altopiano
Team Altopiano
Team Altopiano
Team Altopiano
Team Altopiano
Team Altopiano
Team Altopiano
Team Altopiano

RITTEN
RITTEN

ASV RITTEN
ASV RITTEN

ASV

RITTEN

ASV RITTEN

ASV
ASV
ASV

RITTEN
RITTEN
RITTEN

398
SPORT
SPORT
SPORT
SPORT
SPORT
SPORT
SPORT
SPORT
SPORT

di
di
di
di
di
di
di
di
di

>>>>2>>>>>

TEMPO TOTALE

1'00.23
1'01.14
1'02.98
55.47
58.89
1'04.38
56.75
1'01.02
55.33
1'00.09
1'04.96
1'06.20

1'17.27
1'11.79
1'28.07
1'29.63
1'04.73
1'15.31
1'34.93
1'04.34
1'04.81
1'05.76
1'15.27
1'09.74
1'04.67

56.82

56.90

56.13

1'07.43
1'02.82
1'02.06
1'03.42
1'16.44
1'01.36
1'02.37
1'03.56
1'03.64
1'04.49
1'04.59
1'05.66

57.70

57.01
57.63
1'03.66
57.26
58.53
55.22
55.60
57.32
58.57

1'03.50
57.35
58.15

1'01.11
57.29
58.88
59.53

1'08.52

1'06.80

PUNTI

60
80
60
100
80
36
80
26
100
100
100
80

60
50
36
32
80
50
36
45
40
36
26
20
32
36
26
100

80
100
60
50
24
50
36
29
26
24
22
100
100

100
50
22
50
40
60
45
22
20

40
60
45
24
45
36
18
50
80
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NUM
PETT

89
90

168
167

93
131

141
148

10

111

166

87

132

88

83

115

NUM
CODICE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME
8 MASTERS KLOSTERTAL

NIGSCH Norbert
BECHTER Oskar

BzZ67 ASC WEISSKUGEL
CORATTI Jasmin
PATSCHEIDER Jessica

10 Bz85 ASV WELSCHNOFEN
NAECKLER Erich
NAECKLER Veronika

11 SRG Gainfeld Bihofen
MEISSL Christoph
RESL Martin

12 SC PARTENKIRCHEN

WEIGELT Paulina

BZF9 GROEDEN RAIFFEISEN
BERNARDI Jacopo

BZ80 ASC HAID RAIFFEISEN
AGERER Julia

BZA5 ASC BARBIAN
GAFRILLER Franz

16 Skiclub Groedig
ABSMANN Sandra

BZ78 ASV VIGILJOCH
KASER Kurt

18 SC See Paznauntal
NARR Gottfried

19 SC Ebnat-Kappel
OERGEL Leon
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PUNTI

ANNO COM

1952
1955

1961
1999

2000
1999

2007

2002

1993

1953

2000

1951

1940

2002

COD.

Bz67
Bz67

Bz85
Bz85

BZF9

Bz80

BZAS

BzZ78

SOCIETA'

180
MASTERS KLOSTERTAL
MASTERS KLOSTERTAL

180
ASC WEISSKUGEL
ASC WEISSKUGEL

160
ASV WELSCHNOFEN
ASV WELSCHNOFEN

132
Bihofen
Bihofen

SRG Gainfeld
SRG Gainfeld

100
SC PARTENKIRCHEN

100
GROEDEN RAIFFEISEN

100
ASC HAID RAIFFEISEN

100
ASC BARBIAN
60
Skiclub  Groedig
60

ASV VIGILJOCH

50
SC See Paznauntal

29
SC Ebnat-Kappel

TEMPO

1'00.02
57.55

1'13.29
1'29.74

57.31
56.97

54.47
56.87

1'05.00

56.58

55.36

57.35

57.07

1'11.66

1'03.90

1'00.58

TOTALE
PUNTI

80
100

100
80

80
80

100
32

100

100

100

100

60

60

50

29
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